cal® T35100L Podnosniki teleskopowe

W‘VW%W‘-%’ 7




T35100L

Wydajnosé

Wysokoé¢ podnoszenia

Udzwig znamionowy

Wydajno$¢ (przy maks. wysokosci)
Wydajno$¢ (przy maks. zasiegu)
Maks. zasieg

Sita gromadzenia

Masy
Cigzar (bez tadunku)

Jazda

Opony standardowe

Niskie obroty (do przodu/wstecz)

Wysokie obroty (do przodu/wstecz)

Tryby jazdy

Uktad napedowy

Naped

Naped gtowny

Silnik

Producent / Model

Paliwo / Chtodzenie

Moc znamionowa (DIN 6271) przy 2200 obr./min.
Maks. moment obrotowy przy 1400 obr./min.
Liczba cylindréw

Pojemno$¢ skokowa

Uktad hydrauliczny
Typ pompy

Pojemno$¢ pompy kombinowanej
Ci$nienie robocze

Czas cyklu

Czas podnoszenia - bez tadunku

Czas opuszczania - bez tadunku

Czas wsuwania teleskopu przy maks. zasiegu - bez
fadunku

Czas wsuwania teleskopu przy maks. wysokosci - bez

fadunku
Czas wysuwania teleskopu przy maks. zasiegu - bez
fadunku

Czas wysuwania teleskopu przy maks. wysokosci - bez

fadunku

Hamulce

Hamowanie silnikiem

Hamulec postojowy i awaryjny
Objetos¢ ptynow
Osi i redukcja biegéw przdd / tyt
Olej silnikowy

Zbiornik paliwa

Zbiornik hydrauliczny

Wyposazenie standardowe

Blokada ruchéw niebezpiecznych (AMA = Aggravating

Movements Arrester)

Przektadnia hydrostatyczna

ROPS/FOPS kabina operatora
Ogrzewanie, odmgtawianie i wentylacja
Przednie i tylne spryskiwacze/wycieraczki
Fotel amortyzowany

Wyposazenie opcjonalne
Alarm jazdy wstecz
Druga funkcja hydrauliczna na wysiegniku
Klimatyzacja kabiny
Tylny hak hydrauliczny i lusterko
Obrotowe $wiatto ostrzegawcze
Przetacznik wentylatora chiodzacego do celow
czyszczenia
Ztaczka tylnego uktadu hydraulicznego
Zawor hamulcowy przyczepy

10000 mm
3500 kg
750 kg
600 kg
6400 mm
4600 daN

7420 kg

400/70x20 150B

0-7 km/h

0-30 km/h

Naped bezposredni / naped ptynny

Hydrostatyczny z regulacj elektroniczng
Silnik hydrauliczny z 2 zakresami predkosci

PERKINS / 1104D-44TA turbo
Olej napedowy / Ciecza,

74,5 kW (100 HP)

410 Nm

4

441

Pompa zgbata z zaworem LS
135 I/min
265 bar

10,7 s
58s
104 s

10,5s
114s
114s

Hydrostatyczne
Hamulec ujemny ze sterowaniem hydraulicznym

9/811
851
1401
771

Dwudrozny uktad zasilania hydraulicznego na koficu
wysiegnika

Waskie przytacze do mocowania osprzetu
Mechaniczna blokada osprzetu

Swiatta robocze na wysiegniku
Zestaw niebieskich $wiatet do "koguta"
Blokada hydrauliczna osprzetu
Jarzmo i zigcze elektryczne
Wycieraczka okna dachowego

Krata na szybie

Sterowanie reczne blokady napedu
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Dane techniczne

Wykres obciazen

Z widtami i oponami TITAN 400/70 x 20 150B 166A2 LIFT RIGGER II
(standard) lub DUNLOP 400/70 x 20 150B 168A2 (opcja)
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Spetnia wymogi testu stabilnosci EN1459 Zatacznik B.
Wymiary

(A) 6486 mm (G)  145° (M) 2850 mm
(B) 5285 mm () 2079 mm (N) 800 mm
(C) 5070 mm () 419 mm (0) 930 mm
(D) 4406 mm

(E) 2610 mm

(F) 2295 mm

f;ﬁ Bohcat.

Dane techniczne oraz konstrukcja moga ulec zmienie bez powiadomienia - Zdjecia modutéw sprzetu Bobcat moga prezentowac wyposazenie inne niz standardowe.



